АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2022
                      № 13
с.Яркуль

О включении в Реестр муниципального имущества казны Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
нежилого здания

Руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Яркульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Реестр муниципального имущества казны Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области недвижимое имущество:
1.1. Нежилое здание, год ввода в эксплуатацию - 1978 г., общая площадь - 66,8 кв.м., количество этажей - 1, балансовая стоимость - неизвестна рублей, остаточная стоимость - неизвестна, местоположение - Новосибирская область, Купинский район, с. Яркуль, ул. Строительная, д. 12.
2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества казны Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

3. Специалисту администрации (Новиковой Н.А.), внести соответствующие изменения в имущество казны администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, согласно правил ведения бухгалтерского учёта.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                  М.А.Фоменко